

# 19TH HOLE GRILL MENU

---

**5OZ IRISH BEEF BURGER, GRILLED BACON,  
SLICED MILD CHEDDAR, FRIED ONION, BRIOCHE BUN** **£12**  
(G, D)

**BRATWURST DOG, FRIED ONIONS, BRIOCHE BUN** **£12**  
(SD, G)

**CHICKEN SKEWER, FRIED ONIONS, BRIOCHE BUN** **£12**  
(SD, G)

**MINTED LAMB KOFTAS, FRIED ONIONS,  
BRIOCHE BUN** **£12**  
(SD, G)

**FRIED SPINACH & FALAFEL BURGER, FRIED ONION,  
BRIOCHE BUN** **£12**  
(SD, G, VE)

## LOAD YOUR BUNS WITH THE FOLLOWING

**SLICED CUCUMBER (VE), SLICED PLUM TOMATO (VE), SLICED  
RED ONION (VE), SWEETCORN RELISH (VE), GHERKIN (VE, SD),  
JALAPEÑOS (VE, SD)**

## SELECTION OF SAUCES

**KETCHUP, MAYONNAISE, SWEET CHILLI, HP SAUCE,  
KOREAN BBQ SAUCE, MUSTARD**

**ALLERGEN KEY; G - CONTAINS GLUTEN, S - CONTAINS SOYA, D - CONTAINS DAIRY/MILK, E -  
CONTAINS EGG, SE - CONTAINS SESAME SEEDS, F - CONTAINS FISH, SD- CONTAINS SULPHUR  
DIOXIDE, C - CONTAINS CELERY, M - CONTAINS MOLLUSCS, MU - CONTAINS MUSTARD, N -  
CONTAINS NUTS, P - CONTAINS PEANUTS, CR - CONTAINS CRUSTACEANS, L - CONTAINS LUPIN, V  
- SUITABLE FOR VEGETARIANS, VE - SUITABLE FOR VEGANS.  
PLEASE ADVISE OF ANY FOOD ALLERGIES.**

**WHILST EVERY CARE IS TAKEN WE CANNOT GUARANTEE THAT OUR KITCHENS ARE AN  
ALLERGEN-FREE ENVIRONMENT, NOR CAN WE GUARANTEE THE PROCESSES USED BY OUR  
INGREDIENT MANUFACTURERS. FISH MAY CONTAIN SMALL BONES. ALL DISHES ARE LABELLED  
WITH ALLERGY INDICATORS. PLEASE REFER TO THE KEY FOR THE FULL LIST OF ALLERGY  
CONTENTS.**